ﬁm 8:30-12:00

Fiir den kleinen Hunger 7,90

Salami, Kése, Fruchtaufstrich, Frischkase,
Tomaten und Gurken (ein Broétchen)

Mowenfriihstiick 11,90

Putenbrust, Truthansalami, Frischkdse, Fruchtaufstrich,
Joghurt mit Misli, Obst, Gemise und Brotkorb (zwei Brétchen).

Vegetarisch 11,90

halbe Avocado, Frischkidse, Tomate/Mozzarella,
Ruccola, Balsamico, Joghurt mit Musli,
Obst, Gemiise und Brotkorb (zwei Brotchen).

Orientalisch 14,90

Feta, Oliven, Fruchtaufstrich, Frischkase, Honig,
Rahrei mit Sucuk, Joghurt mit Msli, Obst,
Walnisse, Gemiise und Brotkorb (zwei Brétchen).

Kinderteller (bis 10 Jahre) 5,90

Kinder-Cappuccino, ein Brotchen, Kase,
Marmelade, Obst und Gem{se.

Portion Riihrei (mit Schnittlauch) 3,00
Puderzucker 4,50
Nutella 5,50
Obst 6,50
+ 1 Kugel Eis +2,00
+ Je weiteres Topping +1,00

(Bitte bestellen Sie am Tresen)

Die Allergenenliste finden sie bei uns am Tresen



Stalle

Avocado Stulle (vegan) 12,50

Sauerteigbrot mit Guacamole, Rucola,
Avocado, Tomaten, Sonnenblumenkerne und Balsamico.

Riihrei Stulle (vegetarisch) 12,50

Sauerteigbrot mit Frischkdse, Riihrei, Tomaten,
Schnittlauch, Sesam und Balsamico.

Hdhnchen Stulle 12,50

Sauerteigbrot, Pesto, Rucola, Hihnchenstreifen, Tomaten,
Knoblauchsauce und Sesam.

Feta Stulle (vegetarisch) 12,50

Sauerteigbrot mit Frischkdse, Rucola, Feta,
Oliven, Walniissen und Honig.

Portion Riihrei (mit Schnittlauch) 3,00

WW/”W (vegetarisch) 6,90

Porridge mit Granola, Joghurt, Obst, Agavendicksaft.

Tagesaktuelle Kuchen, belegte Bagel,
portugiesische Croissants, Wraps
und vieles mehr

befinden sich am Tresen.

(Bitte bestellen Sie am Tresen)

Die Allergenenliste finden sie bei uns am Tresen



Keffeegpeziotititen

ESPRESSO
DOPPIO
AMERICANO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

MILCHKAFFEE
FLAT WHITE

KINDER CAPPUCCINO

Auf Wunsch auch mit Hafermilch

Ctirag

Shot Espresso

Shot Flavour (
Ml"m,@
TEE
SCHOKOLADE
CHAI LATTE

z.B. Karamell, Vanille...)

gwm

Ketle gwfm

ORANGENSAFT (frisch gepresst)

MINERALWAS

SER (still, medium)

Fritz (Kola, Holunder, Limo...)

LEMONAID
EISTEE
COLD BREW E

ISKAFFEE

ICED CHAI LATTE

ICED LATTE

(Bitte bestellen Sie am Tresen)

2,40
3,20
3,00
3,80
4,20
4,20
4,00
0,50

1,00
0,50

3,40
3,70
4,30

4,20
2,80
3,20
3,70
3,60
4,50
4,50
4,50



