

# *Frühstück*

8:30 - 12:00

## **Für den kleinen Hunger** 7,90

Salami, Käse, Fruchtaufstrich, Frischkäse,  
Tomaten und Gurken (ein Brötchen)

## **Möwenfrühstück** 11,90

Putenbrust, Truthansalami, Frischkäse, Fruchtaufstrich,  
Joghurt mit Müsli, Obst, Gemüse und Brotkorb (zwei Brötchen).

## **Vegetarisch** 11,90

halbe Avocado, Frischkäse, Tomate/Mozzarella,  
Ruccola, Balsamico, Joghurt mit Müsli,  
Obst, Gemüse und Brotkorb (zwei Brötchen).

## **Orientalisch** 14,90

Feta, Oliven, Fruchtaufstrich, Frischkäse, Honig ,  
Rührei mit Sucuk, Joghurt mit Müsli, Obst,  
Walnüsse, Gemüse und Brotkorb (zwei Brötchen).

## **Kinderteller** (bis 10 Jahre) 5,90

Kinder-Cappuccino, ein Brötchen, Käse,  
Marmelade, Obst und Gemüse.

## **Portion Rührei** (mit Schnittlauch) 3,00

# *Bubble Waffel*

## **Puderzucker** 4,50

## **Nutella** 5,50

## **Obst** 6,50

+ 1 Kugel Eis +2,00

+ Je weiteres Topping +1,00

**(Bitte bestellen Sie am Tresen)**

Die Allergenenliste finden sie bei uns am Tresen

# *Stulle*

**Avocado Stulle (vegan)**  **12,50**

Sauerteigbrot mit Guacamole, Rucola, Avocado, Tomaten, Sonnenblumenkerne und Balsamico.

**Rührei Stulle (vegetarisch)**  **12,50**

Sauerteigbrot mit Frischkäse, Rührei, Tomaten, Schnittlauch, Sesam und Balsamico.

**Hähnchen Stulle** **12,50**

Sauerteigbrot, Pesto, Rucola, Hähnchenstreifen, Tomaten, Knoblauchsauce und Sesam.

**Feta Stulle (vegetarisch)**  **12,50**

Sauerteigbrot mit Frischkäse, Rucola, Feta, Oliven, Walnüssen und Honig.

**Portion Rührei (mit Schnittlauch)** **3,00**

*Porridge* (vegetarisch)  **6,90**

Porridge mit Granola, Joghurt, Obst, Agavendicksaft.

---

Tagesaktuelle Kuchen, belegte Bagel,  
portugiesische Croissants, Wraps  
**und vieles mehr**

befinden sich am Tresen.

**(Bitte bestellen Sie am Tresen)**

Die Allergenenliste finden sie bei uns am Tresen

## *Kaffeespezialitäten*

ESPRESSO	2,40
DOPPIO	3,20
AMERICANO	3,00
CAPPUCCINO	3,80
LATTE MACCHIATO	4,20
MILCHKAFFEE	4,20
FLAT WHITE	4,00
KINDER CAPPUCCINO	0,50

**Auf Wunsch auch mit Hafermilch**

## *Extras*

Shot Espresso	1,00
Shot Flavour (z.B. Karamell, Vanille...)	0,50

## *Warme Getränke*

TEE	3,40
SCHOKOLADE	3,70
CHAI LATTE	4,30

## *Kalte Getränke*

ORANGENSAFT (frisch gepresst)	4,20
MINERALWASSER (still, medium)	2,80
Fritz (Kola, Holunder, Limo...)	3,20
LEMONAID	3,70
EISTEE	3,60
COLD BREW EISKAFFEE	4,50
ICED CHAI LATTE	4,50
ICED LATTE	4,50

**(Bitte bestellen Sie am Tresen)**